
 
 

UCHWAŁA NR IV/ 38/24 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/263/20 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 31 sierpnia 2020r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 t.j. ) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 399 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Limanowej, Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXIV/263/20 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 31 sierpnia 2020r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2  pkt 3 podpunkt b) załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) odpady, o których mowa w pkt. 2 lit. h – p właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać, 
segregować i gromadzić z chwilą ich powstania oraz wystawić przed posesję, z którego zostaną 
odebrane przez podmiot uprawniony. Odbiór odpadów nie wymaga zgłoszenia do Urzędu Gminy”.; 

2)  § 8 ust 3 i ust 4 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Odpady wielkogabarytowe, opony od samochodu osobowego ( max. 4 sztuki), chemikalia w tym 
rozpuszczalniki, tusze, barwniki, pigmenty, resztki farb, lakierów, opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone, oraz odpady remontowo - budowlane  do 1 m³ 
powstałe na terenie nieruchomosci w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających pozwolenia 
na budowę ani zgłoszenia,  należy wystawić  przed posesją, z której zostaną odebrane w wskazanym w § 
12 terminie. Odpady budowlane należy gromadzić w workach foliowych o pojemności 120l, workach 
jutowych, (max. 10 worków) lub w pudełkach kartonowych. Odbiór odpadów nie wymaga zgłoszenia do 
Urzędu Gminy”.; 

„4. Odpady remontowo – budowlane pow. 1 m³  odbierane będą po indywidualnym zgłoszeniu 
u operatora, po wcześniejszym zamówieniu przez właściciela nieruchomości odpowiedniego 
kontenera, odpłatnie według cennika obowiązującego dla Gminy Mszana Dolna”.; 

3) w § 12 ust 1 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości mieszanych ( 
w części zamieszkałych oraz w części niezamieszkałych) oraz sezonowych,  na których powstają odpady 
komunalne, odbywa się w sposób zapewniający właściwy stan sanitarno-porządkowy nieruchomości 
zgodnie z następującą częstotliwością:”. 

Rodzaj odpadów Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5477



odpady komunalne zmieszane ( pozostałe  
po segregacji)  

I,II,III,IV oraz X,XI i XII – jeden raz co cztery 
tygodnie, a w okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co 
dwa tygodnie, 

papier i tektura, tworzywa sztuczne PET i metal, 
szkło, opakowania wielomateriałowe,  

I,II,III,IV oraz X,XI i XII – jeden raz co cztery 
tygodnie, a w okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co 
dwa tygodnie, 

odpady bio i zielone 
I,II,III,IV oraz X,XI i XII – jeden raz co cztery 
tygodnie, a w okresie V,VI,VII,VIII,IX – jeden raz co 
dwa tygodnie, 

meble i inne odpady  
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny  
i elektroniczny, chemikalia, farby, 
przeterminowane leki, zużyte baterie i 
akumulatory, pojemniki po aerozolach, itp. 

2 razy w roku ( na wiosnę oraz jesień) 
Według harmonogramu uzgodnionego przez operatora 
obsługującego gminę 

 odpady budowlane do 1 m³  2 raz w roku ( na wiosnę oraz jesień )  

 Według harmonogramu uzgodnionego przez operatora 
obsługującego gminę 

Odpady budowlane pow. 1 m³ 
po wynajęciu kontenera u operatora obsługującego  
gminę 

Na telefoniczne zgłoszenie u operatora obsługującego 
gminę.  

Opony od samochodu osobowego max 4 sztuki 
1 raz w roku ( na jesień ) 
Według harmonogramu uzgodnionego przez operatora 
obsługującego gminę 

Kosze uliczne 1 raz na dwa tygodnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Agnieszka Zawadzka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5477


	UCHWAŁA NR IV/ 38/24 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T14:42:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




